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moacir@jacarei.sp.leg.br
Comunicado 5L n® 2020.05.28-001 - Comunica arquivamento da Emenda n® 01 ref. PLE n® 08/2020

Para Pres. Abner de Madureira (presidencia.abner.madureira@jacarei.sp.leg.br]; 91 Ver. Abner de Madureira (ver.abnermadureira@jacarei.sp.leg.br); 91 Ver, Arildo Batista (arildobatista@jacarei.sp.leg.br);

1
1 Wer. Fernando da Otica Original (fernandaramas@jacarei.sp.leg.br); 91 Ver. Juarez Aradjo [ver.juarezaraujo@jacarei.sp.leg.br); @1 Ver. Lucimar Ponciano (ver.lucimarponciano@jacarei.sp.leqg.br);
1 Wer. Luis Flavio (ver.luisflavio.flavinho@jacarei.sp.leg.brj; 91 Ver. Marcia Santos (ver.dramarciasantos@jacarei.sp.leg.br); 91 Ver. Patricia Juliani (ver.patriciajuliani@jacarei.sp.leg.br);
1

g
g
g
91 Ver. Paulinho do Esporte (paulinhodoesporte@jacarei.sp.leg.br); 91 Ver. Paulinho dos Condutores [ver.paulinhodoscondutores@jacarei.sp.leg.br); 91 Ver. Rodrigo Saloman (ver.drrodrigosalomon@jacareisp.leg.br);

Cc 95 CMJ Comunicacdo - Cibele (cibele@jacarei.sp.leg.br); 95 CMJ Comunicacdo - Diretoria - SDL Elton [elton@jacarei.sp.leg.br); 95 CMI Comunicacao - Fredy (fredy@jacarei.sp.leg.brj;
95 CMJ Comunicacdo - Marcio Martinele 01 (marcio.martinele@jacarei.sp.leg.br); 95 CMJ Comunicacdo - Marcio Martinele 02 (redacao@jacarei.sp.leg.br); 95 CMJ Comunicacdo - Ricardo Gagliardi (ricardogagliardi@jacarei.sp.leg.br);
95 CMJ Comunicacdo - Rodrigo Vieira (rodrigovieira@jacarei.sp.leg.br); 95 CM) Comunicagio - Site (site@jacarei.sp.leg.br); 35 CMJ Comunicacdo - TV Camara - Daniela Santos {danielasantos1202@ gmail.com);
95 CMJ Comunicacdo - TV Camara - Diretoria (direcaotvi@jacareisp.leg.br); 95 CMJ Comunicacdo - TV Cémara - Eduardo (eduardotv@jacarei.sp.leg.brf; 95 CMJ Comunicacdo - TV Cadmara - Email oficial (tvcamarajacarei@gmail.com);

ﬂ Esta mensagem foi enviada com a pricridade Alta,
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CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI - SP
LIBERDADE

PALACIO DA

Secretaria Legislativa, 28 de maio de 2020.

Ref.: Comunicado SL n® 2020.05.28-001 - Comunica arquivamento da Emenda n® 01 ref. PLE n® 08/2020

Senhor({a) Vereador(a),

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, o Vereador Abner de Madureira, comunico gque a Emenda n® 01, de autoria da Vereadora Lucimar Ponciano, referente ao PLE n® 08/2020 foi
ARQUIVADA, nos termos do caput do art. 45 c/c art. 88 do RI, por ter recebido parecer juridico desfavoravel.

Obs:

1. PLE n®08/2020 - altera a Lei n® 6.332, de 16 de abril de 2020, que dispie sobre isencdo temporaria da tarifa de agua para usuarios da categoria residencial econémica e outras medidas. Autoria: Prefeito Municipal 1zaias José de
Santana.

2. Anexam-se o parecer juridico fundante e respectivo despacho de arquivamento.

3. Apropositura pede ser acessada na pasta de compartilhamente de projetos.

Atenciosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Zecretério-Diretor Legizlativa
CEmarz Municipal de Jacarei

Fone: {12} 3955.2253
moacir@jacareisp.leg.br



